平成30年７月２日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉野 公一郎

 (コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長 山本 詠美

 (TEL 078-302-7075)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１. 組織変更について

当社は、今後の成長戦略の推進に向け、自社臨床試験を開始することを目的として、平成30

年７月１日付けで研究開発本部に「臨床開発部」を新設しました。

これは、当社がこれまで取り組んできた画期的な新薬の複数の研究開発パイプラインが前臨

床試験段階にステージアップしたことから、さらなる新しい企業価値を生み出すために、臨床

試験を自社で実施することが最適であると判断したためです。このため研究開発本部内に「臨

床開発部」を新設し、当社の新たな重要部門として臨床試験の戦略策定から試験実施を担い、

臨床開発を加速することによって、当社創薬事業の拡大発展を目指します。

２. 人事異動について（部長クラス）

（平成30年７月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

有村 昭典 研究開発本部 臨床開発部長 －

佐藤 雄治
研究開発本部 臨床開発部

主席部員

研究開発本部 トランスレーシ

ョナルディベロップメント

主席部員

以 上